

Nu kan turister i Strängnäs få lokala tips av befolkningen på orten

► **LOKALBEFOLKNING** som guidar turister. Helt gratis. Den tanken gillade Strängnäs kommun och bestämde sig i somras för att gå med i The Global Greeter Network som erbjuder lokala guider i städer som Tokyo, Dresden, Sydney och Kolkata.

Anette Lilja, Turismansvarig Strängnäs kommun, berättar att idén om att erbjuda lokala greeters i Strängnäs kom efter dialog med lokala företag i Strängnäs.

– Där fanns en kvinna, Lena Stensgård, som föreslog att vi skulle införa greeters. Hon hade själv varit i Irland och anlitat en greeter i Dublin. Vi fångade upp hennes förslag och sedan har vi jobbat vidare på det här, säger Anette Lilja och fortsätter:

– Man får vara en till sex personer i gruppen. Det är maxantalet eftersom det inte är meningen att detta ska konkurrera med våra auktoriserade guider som guidar grupper. Det är ju inte heller på

samma sätt man visar staden. En greeter kan vara lite mer personlig.

Strängnäs har haft ett tiotal bokningar under sommaren, bland andra en amerikan och göteborgare, vilka nappade på att anlita greeters. Reaktionerna har varit positiva. Det har också varit några Strängnäsbor som har haft utländska gäster på besök och som i sin tur bokat en lokal greeter.

Vad krävs för att man ska bli en greeter?

– Man brinner för sin stad, tycker om att visa upp den. Sedan har vi haft en utbildning dels i värdskap, dels i Strängnäs kommuns historia. Vi ser det som ett led i vårt värdsvarsarbete, att vi kan erbjuda greeters till våra besökare, svarar Anette Lilja.

Hur tänker ni utveckla greeters-tjänsten till nästa sommar?

– Vi funderar just nu på att etablera greeters i Mariefred.

HELENE ROTHSTEIN



Anette Lilja, Turismansvarig Strängnäs kommun.

MER OM ...

Även om lokala guider är volontärer finns ett visst utbyte, både för dem och den organisation eller kommun som ansluter sig till Global Greeter Network. Där kan man få stöd från deras representant i Haag kring hur man bygger upp ett nätverk av greeters. Orter från hela världen träffas också för att utbyta erfarenheter med varandra. Läs mer på www.globalgreeternetwork.info.



Restauranglokal på A-läge hyrs ut

På Storgatan 3 i vackra Simrishamn, huvudort på Österlen, ligger den anrika lokalen på gågatan nere vid hamnen. Lokalen är till stor del utrustad och inredd av fastighetsägaren. Hyreskontraktet blir ledigt 1/4 – 2016.

HISTORIK

I lokalen har det bedrivits restaurangverksamhet i många år. Namn på företagen har i kronologisk ordning varit: HÖKARN, KAMSKOGS KROG, EVELINAS KÖK samt nuvarande hyresgäst EN GAFFEL KORT. Vi söker en seriös hyresgäst som uppskattar bra mat och dryck.

Maila för mer information: logistorgatan3@gmail.com eller ring Pär Nylander, telenr: 0730-376158

Snart dags för julbord...

...och då börjar slitet med stora och otympliga dukar. Tag en titt på våra Skirtings – bordskjolar – det rationella och kostnadseffektiva sättet att duka upp och hålla en elegant buffé.

Leveranstiden är normalt endast 2 veckor och det bästa av allt, med priser från SEK 208-/meter.

Vi har Dessutom Clips för alla bord.

Kontakta oss!



skirtings

ThorWaldsons®

AB Nils Thonwaldson
Nybrogatan 34 • 114 39 Stockholm
Tel 08-744 40 00 • Fax 08-744 44 40
E-post info@thorwaldsons.se
www.thorwaldsons.se